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Esittelijä Yhteisen seurakuntatyön johtaja Teemu Hälli 
 
Esittely Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto 

päätti käynnistää asunnottomille suunnatun Syke-hankkeen 
kokouksessaan 20.6.2018 (YKN 20.6.2018 §226). Aloite Syke-
hankkeen käynnistämisestä tehtiin diakonian johtokunnassa 
ensimmäisen kerran vuonna 2016. Yhteinen kirkkoneuvosto teki 
päätöksen toiminnan jatkamisista vuosina 2021-2026 
kokouksessaan 17.06.2021 (YKN 17.6.2021 § 204). 

 
 Syke-toiminta käynnistyi lokakuussa 2018. Reilun kuuden 

toimintavuoden aikana hankkeen kautta on asutettu 114 
asunnotonta henkilöä. Hankkeen asiakkaista 49 on pystytty 
ohjaamaan muun asumisen piiriin (TVT, seurakuntayhtymä, 
palveluasuminen, yksityiset vuokranantajat). 43 hankkeen asiakasta 
on myös kiinnittynyt joko työelämään tai opiskeluun. 
Tukiasumissopimus on jouduttu päättämään 22 asiakkaan kanssa. 
Vuoden 2025 asukaskyselyn (ORS-kaavake Miller&Duncan, 2000) 
mukaan asukkaiden henkilökohtainen hyvinvointi on noussut 
mittarilla 1-10 lähtötasosta yksi yli seitsemään (ennen asuttamista 
1,0 -> 7,5 hankkeessa mukana olemisen jälkeen). Asiakkaiden 
tyytyväisyys yhteistyöstä työntekijän kanssa SRS-kaavakkeen ( 
Miller&Duncan, 2000) mittarilla 1-10 oli 9,2.    Tulokset edellisiltä 
vuosilta ovat samansuuntaisia. 

 
 Onnistuneen toiminnan jälkeen on perusteltua, että asunnottomien 

parissa tehtävää työtä jatketaan myös tulevaisuudessa. 
Diakoniatyön tavoitteena on kohdata ja tukea hädän ääripäässä 
olevia lähimmäisiä. Suomalaisen huono-osaisuuden ääripää on 
asunnottomuus. Tuoreimpien Varke-tilastojen mukaan Turussa on 
467 asunnotonta. Turussa on suhteellisesti eniten asunnottomia 
ihmisiä Suomen kaupungeista (2,3 asunnotonta 1000 asukasta 
kohti). Yhteisen diakoniatyön työntekijät ovat tehneet pitkään 
asunnottomien vastaanottotyötä ja Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen kanssa tehtävä yhteistyö Etapin päiväkeskuksessa 
on myös jatkunut jo yli 20 vuotta. Syke-toiminta on lisännyt 
asunnottomien parissa tehtävän työn mahdollisuuksia, kun 
asiakkaita on voinut ohjata asumisen pariin myös hankkeen kautta. 
Samalla hankkeen kautta on opittu lisää asunnottomien tilanteesta ja 
pystytty edelleen vahvistamaan diakonian roolia palveluverkostossa. 

  
 Syke-toiminnan jatkoa on valmisteltu yhteistyössä hankkeen 

työntekijän ja yhteisen seurakuntatyön asunnottomien työn kanssa. 
Suunnitelman laadinnassa on ollut mukana myös 
seurakuntayhtymän kiinteistöpalvelut sekä Katariinanseurakunta. 



Sykkeen työntekijä siirtyi vuoden 2025 organisaatiouudistuksessa 
Katariinanseurakunnan työntekijäksi Sykkeen asuntojen sijaitessa 
pääasiassa Katariinanseurakunnan alueella. Toimintaan liittyvää 
viriketoimintaa on siirretty osittain toteutettavaksi Varissuon 
Varikolla. 

 
 Syke-toiminta käynnistyi vuosina 2018-2021 yhteisen diakonia- ja 

sielunhoitotyön testamenttivaroilla. Vuodesta 2022 lähtien Eschnerin 
säätiö (Stiftelsen Eschnerska Frilasarettet) on ollut isossa roolissa 
toiminnan mahdollistamisessa. Eschnerin säätiö on tehnyt 
myönteisen rahoituspäätöksen Syke-toiminnan tukemisesta vuosina 
2027-2028 26400 eurolla per vuosi. 

 
 Toimintaa voidaan rahoittaa myös osittain testamenttivaroista. 

Toiminnan kustannukset koostuvat sosiaalisen isännöitsijän palkasta 
ja pienistä toimintamenoista. 

 
 Syke-toiminnan vuokra-asunnot ovat seurakuntayhtymän vuokra-

asuntoja. Viime vuosina Syke-toimintaan on kohdennettu 12 
asuntoa. Syke-asunnot vakuutetaan laajalla 
huoneistoturvavakuutuksella. 

 
Esitys Yhteisen seurakuntatyön johtokunta esittää yhteiselle 

kirkkoneuvostolle Syke-toiminnan jatkamista vuosina 2027-2028. 
 

Päätös  
Esityksen mukaan. 

 
 


